

# Årsredovisning

för

## Ojnveden AB

559245-5025

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Troedsson, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen och verkställande direktören för Ojnveden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskat, hållbarhet och teknik. Bolaget har inte haft några anställda eller betalt ut några löner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 920	713	1 687	2 454
Resultat efter finansiella poster	2 705	645	1 518	2 241
Soliditet (%)	80	84	63	59

Omsättningen har ökat mot fg år, beror främst på en ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 016 046	394 652	<b>2 435 698</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		<b>-380 000</b>
Balanseras i ny räkning		394 652	-394 652	<b>0</b>
Årets resultat			1 947 502	<b>1 947 502</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 030 698</b>	<b>1 947 502</b>	<b>4 003 200</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 030 698
årets vinst	1 947 502
	<b>3 978 200</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 978 200
	<b>3 978 200</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		1 919 762	713 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 919 762</b>	<b>713 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 006	-94 099
Personalkostnader	2	-8 390	-3 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 396</b>	<b>-97 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 819 366</b>	<b>615 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		818 862	-3 862
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 814	1 394
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		42 372	31 828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 161	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>885 887</b>	<b>29 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 705 253</b>	<b>645 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-468 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-468 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 237 253</b>	<b>495 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-289 751	-100 542
<b>Årets resultat</b>		<b>1 947 502</b>	<b>394 652</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	3	3 001 736	2 588 901
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	583 338	540 966
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 585 074</b>	<b>3 129 867</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 585 074</b>	<b>3 129 867</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		260 000	0
Övriga fordringar		346 803	254 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 639	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>707 442</b>	<b>254 500</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 290 217	547 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 290 217</b>	<b>547 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 997 659</b>	<b>802 122</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 582 733

3 931 989

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 030 698

2 016 046

Årets resultat

1 947 502

394 652

**Summa fritt eget kapital**

**3 978 200**

**2 410 698**

**Summa eget kapital**

**4 003 200**

**2 435 698**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 568 000

1 100 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 568 000**

**1 100 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 000 534

385 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 999

11 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 011 533**

**396 291**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 582 733**

**3 931 989**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 588 900	1 937 396
Inköp	662 853	939 005
Försäljningar	-250 017	-287 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 001 736</b>	<b>2 588 901</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 001 736</b>	<b>2 588 901</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	583 338	566 670
Inköp		16 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>583 338</b>	<b>583 338</b>
Ingående nedskrivningar	-42 372	-74 200
Återförda nedskrivningar	42 372	31 828
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-42 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>583 338</b>	<b>540 966</b>

Ojnveden AB  
Org.nr 559245-5025

7 (7)

Göteborg 2024-12-20

*Ulf Troedsson*  
Ulf Troedsson  
Verkställande direktör